*Viol.* Pf. de Passione I

28 DOMINICA IN PALMIS DE PASSIONE DOMINI (II Psalt.)

*Rub.* Off. et Ms. pr.; Cr., Pf. pr.; vide in MR. pro processione et lectione historiae Passionis D.N.I.C.

29 F. II HEBDOMADÆ SANCTÆ

*Viol.* Ms. pr., Pf. 2 Pass.

† In abbatia S. Mariæ M.O. Rivi Nigri obiit Fr. Benjamin M. Garzon, novitius conversus (1922)

30 F. III HEBDOMADÆ SANCTÆ

*Viol.* Ms. pr., Pf. 2 Pass.

31 F. IV HEBDOMADÆ SANCTÆ

*Viol.* Ms. pr., Pf. 2 Pass.

## APRILIS

1 F. V HEBDOMADÆ SANCTÆ

*Viol.* Off. de feria usque ad Nonam cum ordinario HS. et pr.  
† In abbatia Beccensi obiit R.P.D. Cyrillus M. Dupont (1999)

### SACRUM TRIDUUM PASCHALE PASSIONIS ET RESURRECTIONIS DOMINI

*Secundum consuetudinem monasticam Abbas presidet in hoc triduo omnes celebrationes liturgicas, etiam in Liturgia Horarum hebdomadario fungitur.*

ALTARE:

- F. V in Cena Domini præparatur cum Cruce et candelabris accensis, sed absque sollemnitate.
- F. VI in Passione Domini omnino nudum sit, sine Cruce et sine candelabris.
- Sabbato Sancto sit nudum cum Cruce et quatuor candelabris accensis tantum.

## MAIUS

31 F. II IN VISITATIONE B.M.V., Festum

*Alb.* Off. comm. B.M.V et pr., Ms. Pr., Gl., Pf. B.M.V

† In Lourdes in Gallia obiit R.P.D. Joseph M. Brennan (1969)

## IUNIUS

1 F. III S. Iustini, M., Memoria

*Rub.*

2 F. IV De ea

*Vtr.* Vel [ad lib] (*Rub.*): Ss. Marcellini et Petri, Mm.

• In Gallia [ad lib.] (*Rub.*): Ss. Pothini, E., Blandinæ, V., et soc., Mm.

[Ubi sollemnitias Ss. Corporis et Sanguinis Christi celebratur feria V: Vp. Sollemn.]

† In abbatia Tanzenbergensi obiit Fr. Petrus-Joseph Sarschen, conversus (1948)

3 F. V SS. CORPORIS ET SANGUINIS CHRISTI, Sollemn.

*Alb.* Ms. pr., Gl., Seq. ad lib., Cr., Pf. IIa. Euch.

*Hodie fieri solet processio eucharistica: Abbatis tamen est iudicare, in hodiernis rerum adiunctis, de huiusmodi processionis opportunitate.*

[Ubi sollemnitias Ss. Corporis et Sanguinis Christi transferetur in dominicam (*Rub.*): SS. Caroli Lwanga et soc. Mm., Memoria]

4 F. VI De ea

*Vtr.*

✠ E.m.P.

• In Gallia [ad lib.] (*Alb.*): S. Clotildis

• Rostrevor (ex heri, *Rub.*): SS. Caroli Lwanga et soc. Mm., Memoria.

† In monasterio Dominæ nostræ a Spe in Brasilia obiit R.P.D. Ioannes M. Ogno (1961)

5 Sabb. S. Bonifatii E. M., Memoria, Vp. seq.

*Rub.*

6 DOMINICA X PER ANNUM (II Psal.)

*Vtr.* Ms. dom., Gl., Cr., Pf. de dom per annum.

[Ubi sollemnitias Ss. Corporis et Sanguinis Christi non celebrata est feriam V hæc est SS. CORPORIS ET SANGUINIS CHRISTI (*Alb.*), Sollemn., Ms. pr., Gl., Seq. ad lib., Cr., Pf. IIa. Euch.